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TVM Sommer 2019
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Damen
Damen II
Damen 40

2. Verbandsliga
1. Verbandsliga
2. Verbandsliga
1. Verbandsliga

1
5
3
1

0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0

Rechtsrheinisch Sommer 2019
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren II
Herren III
Herren 30
Herren 40 (4er)
Herren 50
Herren 50 II
Damen III (4er)
Damen IV (4er)
Damen 30 (4er)
Damen 40 II
Damen 40 III
Damen 40 IV (4er)
Damen 50 (4er)
Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18
Knaben 15 (4er)
Knaben 12 (4er)
Mädchen 15 (4er)
Mädchen 15 II (4er)

1. Bezirksliga
1. Bezirksliga
1. Bezirksliga
3. Kreisliga
1. Bezirksliga
1. Kreisliga
1. Kreisliga
2. Kreisliga
1. Kreisliga
1. Bezirksliga
1. Kreisliga
2. Kreisliga
2. Kreisliga
2. Bezirksliga Jugend
1. Bezirksliga Jugend
3. Kreisliga Jugend
1. Kreisliga Jugend
2. Bezirksliga Jugend
1. Kreisliga Jugend

2
4
5
1
4
1
1
3
4
5
4
3
3
3
5
1
1
2
5

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 01.05.2019 09:00

09:00
14:30
14:30

Damen
Damen II
THC RW Berg. Gladbach
KTC 71

TC Karken
TC RW Bliesheim
Damen 30 (4er)
Damen 40

0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 04.05.2019 14:30
14:30

TC BW Menden II
Juniorinnen 18

Herren 40 (4er)
TC BW Hennef

0:0
0:0

So. 05.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:30
14:30

Damen 40 III
Damen 50 (4er)
Damen II
Herren II
Herren 50 II

TC BR Eitorf II
TC BW 1922 Schladern
TC Lese GW Köln II
TC RW Hangelar III
TV Siebengebirge

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 11.05.2019 14:30
14:30

Junioren 18 (4er)
Herren 40 (4er)

TCT Haus Rott
SC Uckerath 1922 II

0:0
0:0

So. 12.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:30
14:30
14:30
14:30

SV BW Hand
TC Lohmar II
TC Weiden
TC Rösrath
TSC Troisdorf
Damen IV (4er)
Damen 40

Herren
Damen 30 (4er)
Damen
Herren III
Herren 30
TuS 06 Waldbröl
TG Leverkusen

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 18.05.2019 14:30 TC Wiehltal Junioren 18 (4er) 0:0
So. 19.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:30
14:30
14:30

TuS 06 Waldbröl
TC BG Kleineichen
HTC SW Troisdorf
TV Gelpetal 1931
Mädchen 15 II (4er)
Herren
Damen II
Knaben 15 (4er)
Herren 30
Damen 30 (4er)

Damen 40 II
Damen 40 III
Damen 40 IV (4er)
Damen 50 (4er)
STV Am Grafenkreuz II
PTSV Aachen
TK BW Aachen III
TC RW Oberdollendorf II
SV Refrath/ Frankenforst
SV Refrath/ Frankenforst II

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 25.05.2019 09:00
14:30

Knaben 12 (4er)
Herren 40 (4er)

TCT Haus Rott
TC RW Overath II

0:0
0:0
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Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 26.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

Damen 40 II
SV BW Hand
Damen
Damen 40 IV (4er)
TC Spich II
TC Berg.-Land Dürscheid
SC Holweide
TC BW Lülsdorf
Herren 30
TC Hoffnungsthal II
TaS Waldbröl e. V.
TC Lohmar
Herren 50 II
Damen IV (4er)
TC RW Neunkirchen

TC BR Eitorf
Mädchen 15 (4er)
TC GW Am Kreuzberg
TC RW Bad Honnef III
Mädchen 15 II (4er)
Damen 40 III
Damen II
Herren II
TuS 06 Waldbröl
Herren 50
Damen III (4er)
Herren III
TuS 06 Waldbröl
TC BG Kleineichen
Damen 40

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 01.06.2019 09:00
14:30
14:30

Knaben 12 (4er)
TURA Pohlhausen
WSV BW Rheidt

SV Bergheim
Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18

0:0
0:0
0:0

So. 02.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:30
14:30
14:30
14:30

Knaben 15 (4er)
TSV 1858 Ründeroth
TC BG Kleineichen
Mädchen 15 (4er)
Herren
Damen IV (4er)
TV Forsbach
Herren III
Damen 40

TC BW 1922 Schladern
Damen 40 II
Damen 50 (4er)
TC Lohmar
Pulheimer SC
SC Uckerath 1922
Herren II
TC Spich
RTHC Bayer Leverkusen

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 15.06.2019 09:00 TSC Troisdorf Knaben 12 (4er) 0:0

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 16.06.2019 09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

Damen 40 III
Damen 50 (4er)
HTC SW Bonn II
Damen
TC BG Bonn-Beuel
TC GW Gut Buschhof
Herren II
Damen III (4er)
TC BW Menden
Damen 40

TC RW Oberdollendorf III
TF GW Berg. Gladb. 75
Herren
TC RW Geilenkirchen
Damen II
Herren 50
TF GW Berg. Gladb. 75
TC BG Nümbrecht II
Damen IV (4er)
TC GW Aachen

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Fr. 28.06.2019 15:30 Mädchen 15 II (4er) TC BG Kleineichen 0:0
Sa. 29.06.2019 09:00

14:30
TC GG Bensberg II
TC RW Neunkirchen II

Juniorinnen 18
Herren 40 (4er)

0:0
0:0

So. 30.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

Damen 40 IV (4er)
WSV BW Rheidt
TSC Troisdorf
Mädchen 15 (4er)
Herren
TTC Brauweiler
TC RW Jülich
Herren III
Herren 50
TC GW Gut Buschhof
Damen 30 (4er)
STV Am Grafenkreuz III
TC BW Aegidienberg
WSV BW Rheidt

1. TC St. Augustin III
Herren 50 II
Damen 40 II
TCT Haus Rott
TG Leverkusen
Damen
Damen II
WSV BW Rheidt II
TC BW Aegidienberg
Damen III (4er)
TuS Untereschbach
Knaben 15 (4er)
Damen IV (4er)
Damen 40

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Sa. 06.07.2019 09:00
14:30
14:30
14:30

TC RW Oberdollendorf
Herren 40 (4er)
Junioren 18 (4er)
Juniorinnen 18

Knaben 12 (4er)
TC Lohmar II
TC BW Wahlscheid
TuS Moitzfeld

0:0
0:0
0:0
0:0
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Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.07.2019 09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

TC Heide 1975
Damen 40 II
Damen 40 III
Damen 50 (4er)
TuS Moitzfeld
TSC Troisdorf II
TC Aachen-Brand
TG RW Düren
TSV Seelscheid
Herren 50
TC GW Gut Buschhof II
Damen III (4er)
TC BW Aegidienberg
Damen 40

Damen 40 IV (4er)
TC Drabenderhöhe
TC RW Oberdollendorf II
TuS Birk 1910
Mädchen 15 (4er)
Mädchen 15 II (4er)
Herren
Damen
Herren 30
TC Lohmar
Herren 50 II
TC GW Königswinter
Knaben 15 (4er)
TC Ford Köln

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

So. 01.09.2019 09:00 Damen 40 IV (4er) STV Am Grafenkreuz II 0:0


